RAD.

2018-00376

2018-00891

2018-00974

2019-00061

2021-00468

2022-00300

2022-00332

2023-00312
2023-00061

2023-00193

2023-00230
2023-00296

2023-00301

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

ESTADO No 084

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

PRUEBA EXTRAPROCESA

Reptblica de Colombia

DEMANDANTE
NIMER HOLGUIN SUAREZ

CREDISERVIR LTDA

JESUS RAUL BERNALES
MONSALVO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

ESPERANZA VERGEL PEREZ

LUIS ALFREDO CHAYA CABRALES

JESUS FABIAN GALLAREDO
JACOME

SUJEY LOPEZ SANCHEZ
JHON MANOSALVA PEREZ

BANCO VILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIAS.A

JORGE ALONSO TRIGOS

GRUPO VERJEL PEREZ SAS
DALGIE ESPERANZA PACHECO
TORRADO
GUSTAVO ALBEIRO ACOSTA
SANJUAN

DEMANDADO

LUZ DARI ALVAREZ DiAZ
FREDDY VERGEL, NOHEMI RUIZ
MATTOS y LUIS EVELIO VERGEL

ROPERO
SUCESORES DE MARGARITA
MARIA LOBO DE
MONTANO Y PERSONAS QUE SE
CREAN CON
DERECHO
C.R,R.

LUZ ESTELA FLOREZ RANGEL Y
OTROS
ALBA LUZ CASTRO ANGARITA'Y
OTROS
JOSE VICENTE CHAVEZ PEDRAZA
CARLOS ALBERTO FIGUEROA
MARTINEZ
LUIS GABRIEL CAMPUZANO
ALZATE
M. C.R. O.

YARIDE SANJUAN LOPEZ

ANDREA LILIANA LOPEZ JAIME

JAIRO FABIAN BARBOSA
CASTILLO
A.1.A.0.YOTRO
CARLOS ALBERTO NAVARRO
GUEVARA
R. LI de ASISTENCIA MEDICA
INMEDIATA AMEDI S.A.S

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 19/05/2023

ACTUACION
TERMINACION PROCESO POR PAGO

AUTO

DESIGNANDO NUEVAMENTE CURADOR ADLITEM

MEDIDA CAUTELAR

AUTO ORDENANDO ENTREGA VEHICULO

AUTO

AUTO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
AUTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

CITACION A PRUEBA EXTRAPROCESA

FECHA AUTO

18-05-2023
18-05-2023

18-05-2023

18-05-2023
18-05-2023

18-05-2023

18-05-2023

18-05-2023
18-05-2023

18-05-2023

18-05-2023

18-05-2023
18-05-2023

CUAD.

1-2

1-2

Pagina 1



2023-00143 EJECUTIVO GRUPO ESPERANZA VERGEL S.A.S DOLORES MARIA VARGAS AUTO 18-05-2023
NAVARRO y otros

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 19/05/2023, A LAS. 8:00 A.M.
N\

\
|

AU
KAREN VANESSA CO AS
SECRETARIA.

Pagina 2



