

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 084

FECHA PUBLICACIÓN: 19/05/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00376	EJECUTIVO SINGULAR	NIMER HOLGUIN SUÁREZ	LUZ DARI ÁLVAREZ DÍAZ	TERMINACION PROCESO POR PAGO	18-05-2023	1
2018-00891	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	FREDDY VERGEL, NOHEMI RUIZ MATTOS y LUIS EVELIO VERGEL ROPERO	AUTO	18-05-2023	1
2018-00974	PERTENENCIA	JESÚS RAUL BERNALES MONSALVO	SUCESORES DE MARGARITA MARÍA LOBO DE MONTAÑO Y PERSONAS QUE SE CREAN CON DERECHO	DESIGNANDO NUEVAMENTE CURADOR ADLITEM	18-05-2023	1
2019-00061	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	C. R, R.	MEDIDA CAUTELAR	18-05-2023	1
2021-00468	EJECUTIVO SINGULAR	ESPERANZA VERGEL PÉREZ	LUZ ESTELA FLOREZ RANGEL Y OTROS	AUTO ORDENANDO ENTREGA VEHICULO	18-05-2023	1
2022-00300	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	LUIS ALFREDO CHAYA CABRALES	ALBA LUZ CASTRO ANGARITA Y OTROS	AUTO	18-05-2023	1
2022-00332	EJECUTIVO SINGULAR	JESÚS FABIÁN GALLAREDO JÁCOME	JOSÉ VICENTE CHAVEZ PEDRAZA CARLOS ALBERTO FIGUEROA MARTINEZ LUIS GABRIEL CAMPUZANO ALZATE	AUTO	18-05-2023	1
2023-00312	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	SUJEY LOPEZ SANCHEZ	M. C. R. O.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	18-05-2023	1-2
2023-00061	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	JHON MANOSALVA PEREZ	YARIDE SANJUAN LOPEZ	AUTO	18-05-2023	1
2023-00193	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO VILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	ANDREA LILIANA LÓPEZ JAIME	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	18-05-2023	1
2023-00230	EJECUTIVO SINGULAR	JORGE ALONSO TRIGOS	JAIRO FABÍAN BARBOSA CASTILLO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	18-05-2023	1
2023-00296	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	GRUPO VERJEL PEREZ SAS	A. I. A. O. Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	18-05-2023	1-2
2023-00301	PRUEBA EXTRAPROCESA	DALGIE ESPERANZA PACHECO TORRADO GUSTAVO ALBEIRO ACOSTA SANJUAN	CARLOS ALBERTO NAVARRO GUEVARA R. LI de ASISTENCIA MEDICA INMEDIATA AMEDI S.A.S	CITACION A PRUEBA EXTRAPROCESA	18-05-2023	1

2023-00143	EJECUTIVO	GRUPO ESPERANZA VERGEL S.A.S	DOLORES MARIA VARGAS NAVARRO y otros	AUTO	18-05-2023	1					
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,											
HOY <u>19/05/2023</u> , A LAS. 8:00 A.M.											
KAREN VANESSA CONTRERAS											
SECRÈTARIA.											